
Nazev dokumentu: POLITIKA SPOLECNOSTI ISM,
OMS. EMS. SM BOZP -Základní část

označení dokumentu:
MIVET-05s.r.o.

Organizace:

Výtisk č.: l Datum:
0t.082024

Změnač.'. l Ze dne
01.08.2024

Yydáni ě.:2
OMS. EMS. SM BOZP

Strana 1

(celkem 5)

MI ET
MIVET, s.r.o.

Na Bohdalci 1479110, 101 00 Praha 10
IC:27363627

Spisová znaěkď C l08540 vedená u Městského soudu v Praze
Provozovna:

TÍ. 17 ' listopadu 216, Pardubice 530 02

POLITIKA SPoLBčxosrI ISM

Integrovaného Systému managementu
QMS ISO 9001, EMS ISO 14001 a SM BOZP 45001

označení: MIVET-O5 Příloha č.4 IPS

Projektování a výstavba trubních vedení včetně
elektroinstalací, zemních prací a katodové ochrany potrubí

Zpracováno dle ČsN EN lso 9001 :201 6 a dále dle Čsru eru lSo 14001 :201 6 a ČsN lso 45oo1 :2018 v
rámci potřeb a způsobu řizeni realizace produktu v organizaci MIVET, s.r.o.

QUALITY MANUAL ISO

Schválil:
Bc. Vendula Prausová
jednatelka, představitel managementu

Petr Praus
jednatel, vedoucí výrobního úseku

Datum: 01.08.2024
REVIZE /- AKTUALIZACE, ZE DNE 01.08.2024

Správce dokttmentace:
Monika Horáková
příprava zakázek, dispeěink; správce systém ri 4;rr'ú,,/

(podpis)

1

nÍoÍ

oblast SM BOZP 4
(podpis)



Organizace
MIVET. s.r.o.

Nazev dokumentu: POLITIKA SPOLECNOSTI ISM
QMS. EMS, SM BOZP

označení dokumentu:
MIVET-05 -Základní část

Výtisk č.: l Datum:
01.08.2024

Změnaě': I Ze dne:
01.08.2024

Vydání ě.:2
OMS. EMS. SM BOZP

Strana 2
(celkem 5)

Politika integrovaného systému
a zdraví

ČsN pN lSo 900l:20ló: EN ISO 14001:2016: ISO BOZP 45001:2018

Vedení společnosti MIVET, s'r.o. vědomo si svého postavení na trhu v oblasti projektování a výstavby
trubních vedení věetně elektroinstalací, zemních prací a katodové ochrany potrubí považuje Za své
hlavní priority kromě vysoké kvality realizovaných zakézek i ochranu Životního prostředí a dále
bezpeěnost a ochranu zdraví při vlastních činnostech, tak i při vytváření produktu své práce v oblasti
katodové ochrany potrubí.
Veškerá námi vykonávaná ěinnost je zaloŽena na solidnosti a korektnosti budovaných vztahů, v
aktivním řešení problémů, v otevřenosti a důslednosti.

Vedení společnosti MIVET, s.r.o. zavedeni integrovaného systému managementu kvality,
environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci považuje za dtiležiý ělánek ke zlepšení Íízení
společnosti a touto vyhlášenou politikou se zavazuje:

-Ve všech oblastech podnikání klást důraz na kva|itu služeb, ochranu životního prostředí a bezpeěnost
a ochranu zdraví při práci.
-Být vyhledávaným a spolehlivým partnerem investorů i stavebních zhotovitelů v oboru výstavby a
katodové ochrany potrubí.
-Získávat příslušné autorizace u vedoucích zaměstnanců a soustavně monitorovat všechny vykonávané
ěinnosti.
_Trvale obnovovat hardwarové a softwarové vybavení pracovišť.
-oboustranně komunikovat a konzultovat se zaměstnanci, zákazníkem' dodavateli a veřejností zásadní
otázky v oblasti kvality sluŽeb a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci s cílem vnímat a respektovat
jejich názory a doporuěení věetně oblasti ochrany životního prostředí.
-Dosahovat stabilizovaného ekonomického prostředí spoleěnosti MIVET, s.r.o. a stabilizovaného
systému dodavatelů a subdodavatelů v oblasti předmětu podnikání.
-Plnit všechny vyýčené cíle v kvalitě služeb, environmentu a bezpeěnosti a ochrany zdraví při práci'
které jsou významnými ukazateli úspěšnosti o podílu na trhu v uvedené oblasti a vytvářet oboustranně
pozitivní vzÍahy se zákazniky, dodavateli, orgány státní správy a veřejností.
-Sledovat a naplňovat v rámci závazku platné legislativní předpisy, jiné uplatnitelné požadavky a
potřeby společnosti MIVET, s.r.o. V oblasti kvality poskytování sluŽeb, ochrany životního prostředí a
bezpečnosti a ochrany zdravi při práci.
-Neustále zlepšovat kvalitu poskytovanýclr služeb, environmentální profil snižovánírn dopadů svých
činností na životní prostředí a dále zlepšovat celkovou úroveli bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
-Při naplňování právních předpisů' jiných požadavků a vlastních závazki v oblasti kvality sluŽeb,
ochrany životního prostředí, tak i v oblasti péče o bezpečnost a oclrranu zdravi při práci využívat
přednostně prevenčních přístupů.
-Vedení společnosti garantuje definování environmentálních aspektů činností v rámci prevence
skutečného i potenciálního znečišťování a zatěŽování životlrílro prostředí a dále stanovuje rizikaBoZP
z těchto činností vyplývajících.
-Zajišťovat potřebné zdroje pro naplňovánipoŽadavků norem Iso 900l:2016,Iso l400l:20l6 a SM
B0ZP 4500l :20l8 a stanovených cílů,
-Zvyšovat uvědomění a ziskáváni potřebných znalostí v otázkách kvality služeb, ochrany životního
prostředí a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci svých zaměstnanců plánovaným vzděláváním.
-Provádět pravidelné audity integrovaného systému managementu a peělivě vyhodnocovat kvalitu
služeb, environmentálního profil a výkonnost BOZP aby byla zajištěna shoda s touto politikou
spoleěnosti.

2



Organizace:
MIVET. s.r.o.

Niízev dokumentu: PoLITIKA SPOLECNOST| ISM,
QMS. EMS. SM BOZP

označení dokumentu:
MIVET-05 -Základní část

Výtisk č.: l Datum:
0t.08.2024

Změna č.: l Ze dne
01.08.2024

Yydání é.:2
OMS. EMS. SM BOZP

Strana 3
(celkem 5)

Politika integrovaného systému

zdraví
EN ISo 900l:20l6; ČsN pN ISo l400l:20ló; ISO BOZP 45001:2018

Vedení spoleěnosti MIVET, s.r.o. vědomo si svého postavení na trhu v oblasti projektování a výstavby
trubních vedení včetně elektroinstalací, zemních prací a katodové ochrany potrubí považuje za své
hlavní priority kromě vysoké kvality realizovaných zakázek i ochranu životního prostředí a dále
bezpeěnost a ochranu zdravi při vlastních ěinnostech, tak i při výváření produktu své práce v oblasti
katodové ochrany potrubí.
Veškerá námi vykonávaná ěinnost je zaloŽena na solidnosti a korektnosti budovaných vztahů, v
aktivním řešení problémů, v otevřenosti a důslednosti.

Vedení společnosti MIVET, s.r.o. zavedení integrovaného systému managementu kvality,
environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci považuje za dtileŽiý ělánek ke zlepšení Íízení
společnosti a touto vyhlášenou politikou se zavazuje:

-Ve všech oblastech podnikání klást důraz na kvalitu služeb, ochranu životního prostředí a bezpečnost
a ochranu zdravi při práci.
-Být vyhledávaným a spolehlivým partnerem investorů i stavebních zhotovitelů v oboru výstavby a
katodové ochrany potrubí.
-Získávat příslušné autorizace u vedoucích zaměstnanců a soustavně monitorovat všechny vykonávané
ěinnosti.
-Tr v ale ubttu v u v at lrard wartrv é a strftwartrvé vybaven í pracov išt'.
-oboustranně komunikovat a konzultovat se zaměstnanci, zákazníkem, dodavateli a veřejností zásadní
otázky v oblasti kvality služeb a bezpeěnosti a ochrany zdraví při práci s cílem vnímat a respektovat
jejich názory a doporučení věetně oblasti ochrany životního prostředí.
-Dosahovat stabilizovaného ekonomického prostředí spoleěnosti MIVET, s.r.o. a stabilizovaného
systému dodavatelů a subdodavatelů v oblasti předmětu podnikání.
-Plnit všechny vyýčené cíle v kvalitě sluŽeb, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
které jsou významnými ukazateli úspěšnosti o podílu na trhu v uvedené oblasti avytváÍet oboustranně
pozitivní vúahy se zákazniky, dodavateli' orgány statní správy a veřejností.
-Sledovat a naplňovat v rámci závazku platné legislativní předpisy, jiné uplatnitelné poŽadavky a
potřeby spoleěnosti MIVET, s.r.o. v oblasti kvality poskytování služeb, ochrany Životního prostředí a
bezpečnosti a ochrany zdravi při práci.
-Neustále zlepšovat kvalitu poskytovaných služeb' ettvirotttttelttálrrí profil slrižovátíttt dopatlů svýclr
ěinností na životní prostředí a dále zlepšovat celkovou úroveň bezpečnosti a ochrany zdraví při práci'
-Při naplňování právních předpisů, jiných požadavků a vlastních závazkú v oblasti kvality služeb,
ochrany životního prostředí, tak i v oblasti péče o bezpečnost a ochranu zdtaví při práci využivat
přednostně prevenčních přístupů.
-Vedení spoleěnosti garantuje definování environmentálních aspektů činností v rámci prevence
skuteěného i potenciálního znečišťování azatěžování životního prostředí a dále stanovuje rizikaBoZP
z těchto činností vyplývajících'
-Zajišťovat potřebné zdroje pro naplňování požadavků norem ISo 900l :2016,Iso 14001:2016 a SM
BOZP 45001 :2018 a stanovených cílů,
-Zvyšovat uvědomění a získávání potřebných znalostí v otázkách kvality s|užeb, ochrany životního
prostředí a bezpeěnosti a ochrany zdraví při práci svých zaměstnanců plánovaným vzděláváním.
-Provádět pravidelné audity integrovaného systému managementu a pečlivě vyhodnocovat kvalitu
služeb, environmentálního profil a ýkonnost B0ZP aby byla zajištěna shoda s touto politikou
společnosti.

3



Organizace:
MIVET, s.r.o.

Niízev dokumentu: PoLITII(A SPOLECNOSTI ISM,
OMS. EMS. SM BOZP

označení dokumentu:
MIVET-05 -Základní část

Výtisk č.: l Datum:
0t.08.2024

Změnaě.: l Ze dne'.
ot 082024

Vydání č.: 2
OMS. EMS. SM BOZP

Strana 4
(celkem 5)

oBLAsT PLATNOSTI Politikv snolečnosti - Účinnost od 01.08.2024
Politika spoleěnosti MIVET, S.r.o. Integrovaného systému managementu QMS ISo 9001'
EMS ISo l400l a SM B0ZP 45001 (dále jen Politika společnosti) je závazná pro všechny
pracovníky společnosti a vyžaduje jejich efektivní spolupráci.

Politika společnosti je veřejný dokument.
Vrcholové vedení společnosti MIVET, s.r.o. v ní prezentuje zainteresovaným stranám svůj
přístup k zavedení integrovaného systému managementu kvality a Íízeni, environmentu a
bezpečnosti a ochrany zdravi při práci.

Chápe svůj vztah k životnímu prostředí a jako jednu ze sqých priorit.
Zavazuje se dodrŽovat veškeré platné právní předpisy v oblasti oŽP ajiné poŽadavky. kter'ým
organizace podléhá.
-V oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci nahlíži na tuto činnost jako na zákonem
stanovenou povinnost kaŽdého pracovníka' která má celospoleěenský význam.

Politika společnosti MIVET' s.r.o. je vydána jako samostatný Ťizený záznam.

V rámci procesu přezkoumání systémů QMS ISo 9001, EMS ISo 14001 a SM BOZP
4500l ie vedením soolečnosti oodrobována rcvizím zhlediska ieií aktuálnosti zeiména
z pohledu:

změn právních poŽadavků;
měnících se očekáván i a poŽaďavků zainteresovaných stran;
zněn produktů nebo procesů (činností) a s tím souvisejících environmentálních
aspektů, j ej ich dopadů;
vědeckého a technického pokroku;
zkušeností získaných z mimořádných a neŽádoucích událostí (havárií) včetně oblasti
bezpečnosti a ochrany zdravi při práci;
tržních preferencí společnosti MIVET, s.r.o.

NAPLŇovÁnvÍ pntitit.' - ze dne 01.08.2024

ověřování pochopení a plnění Politiky společnosti je prováděno systémem interních auditů,
jejichž výsledky jsou pravidelně analyzovány za účelem trvalého zlepšování ýsledků
společnosti.
Zanaplřtování Politiky společnosti odpovídá vedení a management společnosti MIVET, S.r.o.,
tj. jednatelé organizace a představitel managementu pro systémy ISo.

Odpovědnostza formulaci závazkrů Politiky společnosti má vedení organlzace a PM.
Kontrolu a plnění Politiky společnosti provádí jednatelka. Představitel managementu je
povinen zajistit, aby se zněním Politiky společnosti byli seznrímeni všichni zaměstnanci
vedení adále v návaznosti všechny administrativní i provomí úseky organizace MIVET, s.r.o.
Za plnění Politikv společnosti odpovídají všichni pracovníci v souladu se s'4ým pracovním
zaŤazením a dále v rámci profesních úkolů a řešení v rámci poskytovaných sluŽeb.

4



Organizace:
MIVET, s.r.o.

Niízev dokumentu: PoL]TIKA SPoLEČNoSTI ISM
QMS. EMS. SM BOZP

označení dokumentu:
MIvET-os -Základníčást

Výtisk č.: l Datum:
01.08.2024

Změna č.: l Ze dne:
01.08.2024

Vydání č': 2
OMS. EMS. SM BOZP

Strana 5
(celkem 5)

-Závazky organizace uvedené v Politice společnosti MIVET, s.r.o. jsou
pravidelně zohledňovány při stanovování Cílů, Programů a Cílových
hodnot.

PREZENTA CE Politikv snolečnosti - ze dne 01.08.2024

S principy Politiky společnosti a s jejím uplatňováním jsou seznamováni:
-pracovníci a ostatní osoby Íizené organizaci MIVET, S.r.o.'
-v rámci výcviku,
-zainteresované strany,
-při prezentacích spoleěnosti MIVET, s.r.o. věetně prezentace na www.mivet.cz
-v obchodních/marketingoqých materiálech,
-v rámci korespodence.

Za ptokazatelné seznámení zaměstnanců MIVET, S.r.o. s Politikou společnosti zodpovídá
představitel managementu pro Integrované systémy řizeni QMS ISo 900l, EMS ISo 1400l
a SM B)ZP 45001 : viz. Roční opakovaná Školení QMS, EMS a SM BOZP v organizaci
dle zavedených a revidovaných mezinárodních norem ČsN pN Iso.

PLATNoST TÉTo pŘÍI'oHy l- ÚČnnqosr
Platí pro všechny zaměstnance společnosti MIVET, s.r.o.
Dokument nabývá úěinnosti. pokud není uvedeno jinak. dnem {vdání.

odpovídají:
vedení spoleěnosti' management MIVET' S.r.o.

Zabezpečuje:
celý kolektiv společnosti MIVET' s.r.o.

Schválila:

Bc. Vendula Prausová
jednatelka

představitel asti ISO
úsek obchodní a

5

Datum: 01.08.2024 Učinnost od: 01 .08.2024


